Ente Nazionale per I'Aviazione Civile

A cura della Direzione Sviluppo Trasporto Aereo e Licenze

IMPRESE TITOLARI DI LICENZA DI TRASPORTO AEREO

Tipologia Trlllt(e:t;eorale Impresa Sede legale CAP Citta Pec Telefono Fax

\% AElia S.r.l. Via Santo Stefano n. 10 40125 |Bologna (BO) aeliasrl@pec.it 051 232323 051 232323
E CPV Air Corporate S.r.l. Via Antonio Gramsci n. 7 00197 |Roma (RM) aircorporate@pec.it 045 8600910 | 045 8618105
V* DLA Air Dolomiti S.p.A. Linee Aeree Regionali Europee |Via Paolo Bembo n. 70 37062 |Dossobuono di Villafranca (VR) adm@pec.airdolomiti.it 045 8605211 | 045 8605229
E RCX Air Service Center S.r.l. Frazione Fabbrica n. 31/A 27040 |Arena Po (PV) airservicecenter@legalmail.it 0385 272117 | 0385 272357
E Airgreen S.r.l. Via Fiano n. 175 10070 |Robassomero (TO) airgreen@pec.airgreen.it 011 9235971 | 011 9235885
\% AFQ Alba Servizi Aerotrasporti S.p.A. Via Paleocapa n. 3 20121 |Milano (M) albaaerotrasporti@pec.fininvest.it 02 21026181 | 02 21025301
E LID Alidaunia S.r.l. Strada Statale 673 km. 19,00 s.n.c. 71100 |Foggia (FG) alidauniagroup@legalmail.it 0881617961 | 0881 619660
Vi# LSI Aliscargo Airlines S.p.A. Corso Magenta 74 20123 [Milano (MI) aliscargoairlines@legalmail.it 3319098000

\% TID Aliserio S.r.l. Aeroporto Citta di Torino s.n.c. 10072 |Caselle Torinese (TO) info.aliserio@legalmail.it 02 58095811 | 02 58095830
V* AZA ﬁil(l:t:rlsa_ sSooscpI?szpézrle;l/tla(lJI/z%z;1s.p.A. Via A. Nassetti - Pal. Alfa s.n.c. 00054 [Fiumicino (RM) amministrazionestraordinaria.pec@gruppo.alitalia.it 06 65621

V* CYL ﬁilét(?rl:?acégl;_,gzzgsdsI.?é/lO/ZOZl zl:?.zczla Almerico da Schio - Pal. Bravo 00054 |Fiumicino (RM) cl.amministrazionestraordinaria.pec@gruppo.alitalia.it 06 656811 06 65681401
E Ariane S.r.l. Unipersonale Via Colonnello Alessi n. 15 23100 |Sondrio (SO) arianesrl@pec.it 0342 354013 | 0342 354549

VIE VND Avionord S.r.l. Viale dell'Aviazione n. 65 20138 [Milano (M) avionord@legalmail.it 02 7020201 02 70202070
E ELH Babcock Mission Critical Services ltalia S.p.A. Piazza Castello n. 26 20121 |Milano (MI) qualita@pec.babcockinternational.com 0341 934611 | 0341 934657
v BPA E'g:n'::"szr:p’zz ;’-\(IjrglnlES /gé’/)éAoéz Viale delle Arti n. 123 00054 |Fiumicino (RM) bluepanoramaairlines@legalmail.it 06 655081 | 06 65508555
E B_utterfly Sirl Contrada Acquevive n. 34 62100 |Macerata (MC) butterfly.helicopters@pec.it 0733 288151 | 0733 286698
Licenza sospesa dal 09/07/2020

V# ICV Cargolux ltalia S.p.A. Via Fratelli Cairoli n. 2 25100 |Brescia (BS) cargolux@legalmail.it 0331 233811 | 0331 230573
\Y CGR Compagnia Generale Ripreseaeree S.p.A. Via Cremonese n. 35/A 43010 |Parma (PR) cgr@legalmail.it 0521 994948 | 0521 992803
E CAH E+S Air S.r.l. Contrada Ficocelle snc 84061 |Ogliastro Cilento (SA) esair@pec.it 0974 833624 | 0974 1902200
v EGW ES;?;‘Q@;;;& 040112022 Piazzale Libia n.2 20135 [Milano (M) egoairways.ops@pec.it 02 94420100 | 02 26600435
E Elicampiglio S.r.l. Via dei Dossi n. 182 38025 |Dimaro Folgarida (TN) elicampiglio@pec.it 0463 974044 | 0463 970801
E Elicompany S.r.l. Via Grilli n. 5/A 41012 |Carpi (MO) - Fraz. Budrione elicompanysri@legalmail.it 059 660344 059 669295
E Elifly International S.r.l. Via Casa Biancan. 2 25040 |Esine (BS) eliflyinternationalsri@legalmail.it 0364 466375 | 0364 362642
E EFG Elifriulia S.p.A. Piazzetta Luigi Coloatto n. 1 34077 |Ronchi dei Legionari (GO) elifriulia@pec.elifriulia.it 0481 778901 | 0481 778903

V/IE EOA Elilombarda S.r.l. Lungolago Duca degli Abruzzi n. 45 21100 |Calcinate del Pesce (VA) legal@elilombarda.legalmail.it 0332 310568 | 0332 313370
E EOS Eliossola S.r.l. Via Piave n. 110 28845 |Domodossola (VB) eliossola@pec.eliossola.it 0324 44013 0324 200170
E ELA Elitaliana S.r.. Via Salaria n. 2061 00138 sz;“aa (RM) - Fraz. Fonte di elitaliana@postecert.it 0766 843218 | 0766 843217
E FGS Elitellina S.r.I. via Eliporto 377 23017 |Talamona (SO) elitellina@pec.it 0342 213336 | 0342219799
E ESP Esperia Aviation Services S.p.A. Via Salaria n. 825 00138 |Roma (RM) esperia.aviation@pec.it 06 88700801 | 06 88700831

VIE Ei':naz ass’ (')"Spesa dal 07/01/2022 Via Fratelli Solari n. 10 33020 |Amaro (UD) direzione@pec.helica.it 043394286 | 0433 469348
E Heliwest S.r.l. Via Fieran. 1 14057 |lsola d'Asti (AT) heliwest@pec.it 0141 595985 | 0141 595995
E Helixcom S.r.l. Via Giuseppe Romita n. 9 93100 |Caltanissetta (CL) helixcom@pec.it 0934 23661 934564291
E Hoverfly divisione Sam S.r.|. Via Orazio n. 152 65128 |Pescara (PE) hoverflydivisionesam@Iegalmail.it 082 8354155 | 081 65030885
E Cio Il Ciocco International Travel Service S.r.l. Fraz. Castelvecchio Pascoli 55020 |Barga (LU) cioccotravelsri@legalmail.it 0583 7191 0583 719609
\% MTF Interjet S.r.l. Via Belvedere n. 23 41014 |Castelvetro di Modena (MO) interjet@pec.cremonini.com 051 406931 051 406931
v ITY ltalia Trasporto Aereo S.p.A. Via Venti Settembre n. 97 00187 |Roma (RM) am'::ll;?;i?;&?:g:@j;?ggi"&iF')taI t 06 56556407

VIE ITL Italfly S.r.l. Via Lidorno n. 3 38100 |Trento (TN) - Fraz. Mattarello italfly@pecimprese.it 0461 944200 | 0461 945176
\% LSA Leader S.r.l. Via Napoli n. 28 00043 |Ciampino (RM) leadersri@pec.flyleader.it 06 79340666 | 06 79349490
\% LIT Leisure One Fly S.r.l. Via Alfredo Catalani n. 39 00199 |Roma (RM) info@flyleone.com 06 86205368 | 06 86214355
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E Mycopter S.r.| Via Santa Tecla n. 5 20122 [Milano (MI) mycopter@legalmail.it 0182 1976650

V* NOS Neos S.p.A. Via della Chiesa n. 68 21019 |Somma Lombardo (VA) neos@postecert.it 0331 232811 | 0331 230320
E NDD Nordend S.r.l. Via Chanoux n. 55 11027 |Saint Vincent (AO) nordend.sri@pec.it 345 2206977 | 0324 020017
E North West Service S.r.l. Corso Re Umberto n. 54 10128 |Torino (TO) nwservice@pec.it 0124 422018 | 0124 479516
E Novaris S.r.l. Via Papa Giovanni XXl n. 6 27058 |Voghera (PV) novaris@pec.it 348 2437988 | 0182 582924
Vi# MSA Poste Air Cargo S.r.l. (gia Mistral Air S.r.l.) Viale Europa n. 190 00144 |Roma (RM) posteaircargo@pec.posteitaliane.it 06 96661815 06 5919567
v PRT E|2r::zasiglslziéfl(ljillsorlllo 12002 Aeroporto S. Egidio 06135 |Perugia (PG) prime.service.italia@pec.it 0755928084 | 075 5928087
E Provincia Autonoma di Trento Via Secondo da Trento n. 2 38122 |Trento (TN) segret.generale@pec.provincia.tn.it 0461 492360 | 0461 944588
\% SSR Sardinian Sky Service S.r.l. Via Sorrento n. 50 09045 |Quartu Sant'Elena (CA) sss@pec.it 070 7737663 | 070 7737669
\% SNM Servizi Aerei S.p.A. Via Agadir n. 38 20097 |S. Donato Milanese (MI) servizi.aerei@pec.eni.it 06 79348601 | 06 79348650
\% SIO Sirio S.p.A. Viale dell'Aviazione n. 65 20138 [Milano (MI) quality@pec.sirio.aero 02 70209966 | 02 70209960
E Sky Aviation S.r.l. (gia Airstar Aviation S.r.l.) Piazzale Funivie Val Veny 11013 |Courmayeur - Entreves (AO) skyaviation@pec.it 0159840196 | 015 4691674
\% Sky Services S.p.A. Via Guantai Nuovi n.16 80133 |Napoli (NA) skyservices@pec.it 815522421 081 5513439
\% SLJ SLAM Lavori Aerei S.r.l. Aeroporto Civile Capodichino 80144 |Napoli (NA) slam.lavoriaerei@pec.it 081 5844319 | 081 5841481
E SWP Star Work Sky S.a.s.di Giovanni Subrero & C. Regione Oltrebormida s.n. 15019 |Strevi (AL) sws@legalmail.it 0144 73225 0144 373436
E Weststar NDD S.r.l. Piazza Resistenza n. 2 28883 |Gravellona Toce (VB) weststarnddsri@pec.it 345 2206977 | 0324 020017

[lLegenda:
E = Elicotteri

# = solo cargo

HV = Velivoli

[* = aeromobili con piu di 19 posti
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